
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. 
Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník
IČ: 65138066 
zastoupená Ing. Janem Konečným, předsedou představenstva

a

Město Jeseník
Masarykovo nám 1/167, 790 01 Jeseník
IČ: 00302724
zastoupené Mgr. Bc Zdeňkou Blišťanovou, 1. místostarostkou

(dále společně jen „zadavatelé“)

Název veřejné zakázky: Obnova vodovodu a kanalizace v ul. Na Úbočí, Tyršova, Jeseník
Zahájení zadávacího řízení: 5. března 2018

V Šumperku dne 29. března 2018

   Věc: OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

   Vážení,
   na základě zplnomocnění si Vám dovoluji oznámit výběr dodavatele v zadávacím řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), pro zadání podlimitní veřejné
zakázky  na  stavební  práce  s názvem  “Obnova  vodovodu  a  kanalizace  v  ul.  Na  Úbočí,  Tyršova,
Jeseník“, zveřejněné na profilu zadavatele dne 05. 03. 2018.

Zadavatelé rozhodli v souladu s výsledkem jednání komise o výběru  dodavatele KARETA
s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213.

Odůvodnění:
Účastník KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213 splnil  podmínky

účasti  v zadávacím  řízení  a  předložil  ekonomicky  nejvýhodnější  nabídku  (nabídku  s  nejnižší
nabídkovou cenou). 

Další pořadí hodnocených nabídek:

pořadí účastník

2.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 494/60,
Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 48035599

3. PAVOK -spol. s r.o., Krenišovská 556, 788 13 Vikýřovice, IČ: 45194301

Poučení:
Proti  rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  lze  podat  námitky  podle  ustanovení  §  242  odst.  2

Zákona. Námitky musí být zadavateli  doručeny nejpozději  do 15 dnů ode dne doručení1 oznámení
o výběru  dodavatele.  Zadavatel  nesmí  před  uplynutím  lhůty  pro  podání  námitek  proti  rozhodnutí
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Vybraného dodavatele tímto zadavatel vyzývá k součinnosti směřující k uzavření smlouvy.

Děkuji Vám za podanou nabídku a jsem s pozdravem,

..............................................
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
zástupce zadavatele
jednající na základě plné moci

1 Zadavatel v této souvislosti upozorňuje na úpravu, obsaženou v čl. 12 písm. f) zadávací dokumentace, podle 
které si v souladu s § 53 odst. 5 Zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a případné 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele. Oznámení se v takovém případě 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele.


		schreiberova@artory.cz
	2018-03-29T15:25:36+0100
	Šumperk
	Jsem autorem tohoto dokumentu




